ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА»

(МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «28» августа 2020 года №232-0

Об исполнении мероприятий дорожной карты по реализации направления
«Наставничество» в МАДОУ №15 «Югорка» в 2020-2021 учебном году

Во исполнение приказа Департамента образования и молодежной политики от
26.02.2020 №128 «Об исполнении мероприятий дорожной карты по реализации направления
«Наставничество» в образовательных организациях городского округа город Мегион», в
целях организации работы по направлению в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию направления «Наставничество» в МАДОУ

№15 «Югорка» заместителя директора Л.С.Кандаурову.
2. Утвердить:
2.1. План мероприятий (дорожная карта) по реализации направления «Наставничество» в

МАДОУ №15 «Югорка» в 2020-2021 учебном году, согласно приложению 1.
2.2. Списочный состав педагогов-наставников и молодых педагогов, согласно

приложению 2.
3. Заместителю директора Л.С.Кандауровой обеспечить реализацию направления

«Наставничество» в МАДОУ №15 «Югорка».
4. Педагогам-наставникам Л.В.Бикчантаевой, Э.М.Садыковой, И.А.Хаировой,

Н.В.Кузнецовой, Г.Г.Гафаровой:
4.1. Обеспечить выполнение плана работы (дорожная карта) по реализации направления

«Наставничество» в МАДОУ №15 «Югорка» в 2020-2021 учебном году.
4.2. Подготовить индивидуальные планы работы педагогов-наставников и молодых

педагогов в срок до 15.09.2020.
5. Признать утратившим силу приказ МАДОУ №15 «Югорка» от 03.03.2020 №76-0 «Об

исполнении мероприятий дорожной карты по реализации направления
«Наставничество» в МАДОУ №15 «Югорка».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.С. Кандаурова

Рассылка: в дело -  1 экз.
В каб. зам. директора -  1 экз.